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Khall 11.10.2021 § 270 Pohjois-Pohjanmaan liitto lähettää oheisena tiedoksenne ja
mahdollista lausuntoa varten Pohjois- Pohjanmaan liiton talous- ja
toimintasuunnitelmaluonnoksen vuosille 2022–2024.

 Toiminnan ja talouden suunnittelun perustana on
Pohjois-Pohjanmaan liiton strategia 2020–2024. Strategiset
tavoitteet on konkretisoitu suunnittelukauden tavoitteiksi, joiden
toteutumista ja vaikuttavuutta mitataan strategisen tason mittareilla.
Vuoden 2022 tavoitteissa esille nousevat saavutettavuus,
kilpailukyky, kuntien elinvoimaisuus, pohjoisuus, tiedolla johtaminen
sekä osaava työyhteisö.

 Pyydämme näkemyksiänne strategisista ja toiminnalle asetetuista
tavoitteista sekä talous- ja toimintasuunnitelman muusta sisällöstä.

 Lausunto tulee toimittaa Pohjois-Pohjanmaan liittoon viimeistään
12.10.2021 mennessä osoitteella kirjaamo@pohjois-pohjanmaa.fi tai
Poratie 5 A, 90140 Oulu.

 Kaupunginjohtajan ehdotus:

 Kaupunginhallitus päättää antaa lausuntonsa
Haapaveden-Siikalatvan seudun seutuhallituksen lausunnon
mukaisena. Haapaveden kaupunki on lisäksi tyytyväinen
Pohjois-Pohjanmaan liiton aktiivisesta roolista NordFuelin biotehtaan
saamiseksi Haapavedelle ja siihen liittyvän liikenneinfran
parantamistarpeiden edunvalvonnassa.

 Pohjois-Pohjanmaan liitto pyytää lausuntopyynnössään
keskittymään etenkin strategisiin ja taloudellisiin tavoitteisiin.
Strategiset linjaukset ovat oikeaan osuvia. Koko maakunnan
tasapuolinen kehittäminen ei erikseen ole mainittu, mutta lienee
itsestäänselvyys. Linjauksessa kannattavan yritystoiminnan ja
kilpailukyvyn edellytykset huomio kiinnittyy maakunnan
muutoskykyselvityksen tekemiseen. Tehtävä on epäilemättä
tarpeellinen ja haastava, mutta sen sisältö vaatisi tekstiosassa
perusteellisemman avaamisen.  Tuottavuusselvityksen laatimiseen
liittyy sama huomio.

 On tärkeää, että Pohjois-Pohjanmaan liitto panostaa toimintaansa
pohjoisten alueiden yhteistyössä ja pohjoisessa ulottuvuudessa.



Erillistä mittaria alan kansallisiin valmisteluihin osallistumisesta ei ole
asetettu. Pohjoisessa saavutettavuus on tärkeää ja siihen on
suunnitelmassa kiinnitetty asianmukaista huomiota. Jatkuvasti on
syytä korostaa nelostien kehittämisen kiireellisyyttä ja nopeita
raideyhteyksiä.

 Strateginen linjaus kuntien elinvoimaisuudesta ja uudistumisesta on
ajankohtainen ja tärkeä. Koko ajan kriittisemmäksi menestystekijäksi
nouseva osaavan työvoiman saatavuuden parantaminen vaatii myös
maakuntaliiton toimenpiteitä. Maakunnallisesti on johdettava
koulutuksen suuntaamista aloille, joista maakunnassa on
työvoimavajetta. Maakunnan tunnettuus ja vetovoimaisuus liittyy
myös sen houkuttelevuuteen työpaikkana. Pohjois-Pohjanmaan
tunnettuus ei ole perinteisesti ollut samaa luokkaa monien muiden
maakuntien kanssa ja kärkihankkeena toteutettava maakunnan
tunnettuushanke vaikuttaa erittäin tarpeelliselta, mielenkiintoiselta ja
haasteelliselta.

 Maakuntaliiton näkyvyyden lisääminen oman maakunnan sisälläkin
vaatii edelleen työtä. Pohjois-Pohjanmaan liiton visuaalista ilmettä on
uusittu tiheään viime aikoina. Kun kysymys on näin tärkeästä ja
perinteisestä organisaatiosta visuaalisen ilmeen uusimiseen tulisi
suhtautua huolellisesti ja jossain määrin varovaisestikin.

 Kaiken kaikkiaan selkeiden mittareiden asettaminen suunnitelmassa
on parantunut ja auttaa varmasti luottamushenkilöhallintoa
tavoitteiden toteutumisen seuraamisessa. On hyvä, että
maakuntaliitto haluaa mukautua jäsenkuntiensa taloudellisen tilan
mukaisesti ja kuntien maksuosuuksia ei v. 2022 kasvateta.

Päätös:

Hyväksyttiin.

 ______


